

PRESS RELEASE 報道関係 各位

> 2022年6月27日 公益財団法人日本パラスポーツ協会 日本パラリンピック委員会

「ENEOS 株式会社」との JPC オフィシャルスポンサー契約について

公益財団法人日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会(会長:森 和之 以下、JPC)は、ENEOS 株式会 社(社長:齊藤 猛 以下、ENEOS)と JPC オフィシャルスポンサー契約を締結いたしましたので、お知らせいたし ます。

1. 契約先

ENEOS 株式会社 <石油・ガス・水素・電気供給 >

(※) < >は、契約カテゴリー・呼称。但し、同一カテゴリーにおける競合制限はない。

2. JPCオフィシャルスポンサーシッププログラム概要

本プログラムは、日本国内を対象とする制度です。

公益財団法人日本パラスポーツ協会(以下、JPSA)は、2021年3月に「2030年ビジョン」を公表致しました。 JPSA は、その内部組織であるJPCの戦略計画として、「世界を目指すパラアスリートの活躍支援戦略」と「パラ リンピックムーブメント推進戦略」の2つを掲げました。JPCオフィシャルスポンサーはこの2つの戦略に共感し、 JPCが派遣するパラリンピック日本代表選手団に対してご協賛いただき、JPC と共に日本のパラリンピックム ーブメントの推進をしていただく企業です。スポンサー各社は2024年12月31日まで、JPCやパラリンピック 日本代表選手団に関する呼称やマークの使用などの権利を使用することが可能となります。

以上

<本件に関するお問合せ先>

(公財)日本パラスポーツ協会日本パラリンピック委員会 企画広報部 黒田・藤沢

E-mail:jpcjpsa-media@parasports.or.jp

JPC OFFICIAL SPONSORS











